



АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» 03 2019 № 436

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Чapaевск от 28.07.2017г. № 1092 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе Чapaевск на 2018 – 2020 годы».

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Постановлением Правительства РФ № 864 от 03.10.2013 (ред. от 13.12.2017) «О Федеральной целевой программе «По безопасности дорожного движения в 2013-2020 гг.», администрация городского округа Чapaевск ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Чapaевск от 28.07.2017 № 1092 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе Чapaевск на 2018 – 2020 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе Чapaевск на 2018-2020 годы» (далее-Программа) в разделе «Объемы и источники финансирования по годам»:

1.1.1. в абзаце третьем сумму «23706,54» заменить суммой «23806,44»;

1.1.2. в абзаце пятом сумму «62554,56» заменить суммой «62654,46».

1.2. В тексте Программы в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения программы»:

1.2.1. сумму «23706,54» заменить суммой «23806,44»;

1.2.2. сумму «62554,56» заменить суммой «62654,46».

1.3. Раздел 3 приложения 2 к программе «Организационно-планировочные и инженерные меры, направленные на совершенствование организации движения транспорта и пешеходов» дополнить следующим мероприятием на 2019 год:

| № п/п | Наименование мероприятия | Общий объем финансирования, тыс. рублей | | | | исполнитель |
|--|--|---|------|------|-------|------------------|
| | | 2018 | 2019 | 2020 | всего | |
| 3. Организационно – планировочные и инженерные меры, направленные на совершенствование организации движения транспорта и пешеходов. | | | | | | |
| 3.23 | Выполнение мероприятий, направленных на снижение количества ДТП и тяжести их последствий на участках дорожной сети | - | 99,9 | - | 99,9 | МБУ «УБГ и О» |

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Чапаевский рабочий».

3. Разместить настоящее постановление на Интернет-сайте администрации городского округа Чапаевск.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа – руководителя Управления городского хозяйства.

5. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования.

Глава
городского округа Чапаевск



В.В. Ащепков

Суров21535